TERESINA - PISexta-feira, 08 de outubro de 2004 - Nº 191

5

O U T R O S

EDITAL DE REGISTRO DE CHAPAS CONCORRENTES AO CONSELHO FEDERAL DE
ADMINISTRAÇÃO E AO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PIAUÍ.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE ELEITORAL DO CONSELHO
REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO – CRA-PI ATENDENDO AO QUE DISPÕE A
RESOLUÇÃO NORMATIVA CFA Nº 288, DE 24 DE MARÇO DE 2004, O EDITAL DE 02
DE SETEMBRO DE 2004, TORNA PUBLICO QUE FORAM DEFERIDOS OS PEDIDOS E
REGISTRADA A CHAPA APRESENTADA PERANTE O CRA-PI RELACIONADA NO
ANEXO A ESTE, PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS NECESSÁRIAS A
COMPOSIÇÃO DOS CONSELHEIROS FEDERAIS E REGIONAIS DO PIAUÍ.
CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRÇÃO – CFA
MANDATOS DE 2 (DOIS), 2005/2006
CHAPA 1
EFETIVO
MANOEL TEOFILO MAIA DE LIMA
RESPECTIVO SUPLENTE
ANTONIO RODRIGUES DE CARVALHO NETO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO – CRA-PI
MANDATOS DE 4 (QUATRO) ANOS, 2005/2008
CHAPA 1
EFETIVOS
1.CRISTOVAM COLOMBO MATOS DE AREIA LEÃO
2.CARLOS HENRIQUE MENDES DA ROCHA
3.MARIA DE LOURDES DE MELO SALMITO MENDES
RESPECTIVOS SUPLENTES
1.EDELWEIS FERREIRA DA ROCHA
2.FRANCELENA SARAIVA MARQUES
3.MILTON JOSE CARDOSO FILHO
MANDATOS  DE 2 (DOIS) ANOS, 2005/2006
EFETIVOS
1.ALAINY ROSADO LEITÃO
2.RAIMUNDO JOSE CUNHA ARAUJO
3.JOSE RODRIGUES BEM
4.GEORGE AMÁVEL RIO LIMA ALVES
5.YOLETE ARAUJO DOURADO
6.SILVANA MARIA SOARES RAMOS
RESPECTIVOS SUPLENTES
1.ZACARIAS DO NASCIMENTO LUZ
2.CARLOS ALBERTO TAJRA HIDD
3.JOSE MANUEL MONTEIRO ROSA SIMÕES MOEDAS
4.INÁCIO DE LOIOLA DE OLIVEIRA CAMPOS JUNIOR
5.MONICA PINHEIRO CARVALHO PIRES BRAUN
6.JOSE WAGNER BRAZIL ARAUJO

TERESINA, 04 DE OUTUBRO DE 2004

ADM. JOSE FERREIRA GONÇALVES
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE ELEITORAL DO CRA-PI

REG. Nº 762
P. P.  12110

Associação Comunitária da Comunidade Fortaleza/Fazenda Frade, torna
público que requereu junto a Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais/
SEMAR-PI, licenciamento Prévio, de Instalação e Operação para perfuração de um
poço tubular na Localidade Fortaleza/Fazenda Frade, município São João da Varjota.

P. P.  12118

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

Termo Aditivo ao Edital Nº 01/2004,
publicado no Diário Oficial do Estado -
DOE, Nº 176, de 17.09.04.

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE torna pública, a
prorrogação do período das inscrições presenciais e on line até 15 de outubro de 2004,
bem como a manutenção das demais exigências para o cumprimento deste ato, em
virtude da greve dos funcionários do Banco do Brasil S/A (Agente Arrecadador das
Taxas de Inscrição). Ficando mantida também a entrega do Cartão de Informação para
o período de 01 a 10 de dezembro de 2004.

Teresina (PI), 08 de outubro de 2004.

Valéria Madeira Martins Ribeiro
Reitora Pro Tempore da UESPI

P. P.  12115

SINDSERM
Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Teresina
ADITIVO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÕES

A Comissão Eleitoral do SINDSERM, no uso de suas atribuições legais estatutárias
e regimentais, torna público o presente Aditivo ao Edital de Convocação das Eleições
SINDSERM/2004, publicado em 30/09/2004, para dar ciência a quem possa interessar que
em reunião do dia 02/10/2004, foi decidido acrescentar mais duas urnas fixas, com o objetivo
de facilitar a coleta de votos obedecendo aos critérios de proximidade geográfica e de
facilidade de deslocamento dos eleitores no dia do pleito (07/12/2004), conforme segue:
URNA N° 23 - localizada  na Escola Municipal Cristina Evangelista e URNA N° 24 -localizada
no Centro de Educação Comunitária do Parque Piauí. Teresina, 02 de setembro d 2004.
Regional do Moura Fernandes, Alberto Luís Freitas Monção, Elvécio Paraguai e Silva,
Nestor José da Silva Lopes e Francisco Carlos Mascarenhas - Comissão Eleitoral.

P. P.  12109

EDITAL
ALVIMAR OLIVEIRA DE ANDRADE, CPF – 097.316.793-91, torna público que
RECEBEU a Licença Prévia, junto a SEMAR – Secretaria de Meio Ambiente e dos
Recursos Hídricos, para Pesquisa de Opala, na Fazenda Roça, município de Pedro II,
Estado do Piauí.

P. P.  12114
IRMÃOS CARVALHO OLIVEIRA LTDA, C.N.P.J.   Nº 05.188.209/0001 - 44,
torna público que requereu junto a SEMAR a  Licença de Operação, referente
ao funcionamento do respectivo posto de combustível no município de Rio
Grande do Piauí-PI.

P. P.  12113

A Prefeitura Municipal de Júlio Borges torna público que requereu junto a Secretaria
de meio Ambiente e Recursos Naturais, Licenciamento Prévio e de Instalação para
perfuração de um poço tubular na localidade Itiquira, zona rural do referido município.

P. P.  12111

CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAÇÃO - CFA
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PIAUÍ- CRA/PI

Autarquia Profissional criada pela lei 4769/65

P. P.  12126